ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAQUITÉRIA

ATA DE REUNIÃODA TOMADA DE PREÇOSN: uu zuIILEMs, PARA RECEBLMLNTomn
ENVELOPES DE DOCUMENTOSDE HABILITAÇAU E PROPOSTASDE Placas E ABERTURA

Dos ENVELOPESDE DOCUMENTOS DE MMAÇAO,

Aos 20 (vimg) dias do mês d: mm» a: zona, às whom-In, na sm de reuniões da Comissãn hummm de
Licitaçãu da mfeimn Municipal de Sam Quimris. sim : Rua mrs. EmesIIns Calunda. n“ 50, Planam: dx
Pirueicabn uesu cídaúc de Ssnu Quizs'ria - CE, reuniu-se & Comissão Permanenle de uma» sob a
Presláê'nciu da sm, Edikuzª d: Albuquuque Fem-Mes, pm recebia-enm dos mala.»; de documenms de
habill'uio : puppuus de pmçqs pam u menção dos serviços de REFORMA E AMPLIAÇÃO DE
UNIDADES BAsIcAs DE SAUDE DA ZONA URBANA E RURAL Do WNICI'PIO DE SANTA
OurrERIA. objmn a. Tumndx d: Praças .." Dl/me-FMS : abertura das :nvclopzs a: documentos de
hlhilivzçán. A Presidenl: Abriu : sessãº designando a Sm. IosiIem Olivzim dos Sumos pum seaelnrinr os
uuhªlhos : vermes: o rol das IIcuuuu-s puniciplntcs. upmsenursm os Envelopes as seguiu-es licillnns: [.
APOLO SERVIÇOS EIRELI » M . SAVTRES coNsTRUÇôI—zsErRELI - ME; 3. VM coNsTRuÇOEs
LOCAÇOES E EVENTOS - ME, .HJS coNSTRUcôEs EIRELI; 5. TR ÇoNSTRUcOEs EIRELI - ME;
&. GLDBAL EMPREENDIMENTOS LTDA; 7.) E coNsTRuÇóEs E SERVIÇOS ELRELI - ME; & R7
SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES EIRELI , ME.- 9. DELMAR CONSTRUCOES ELRELI _ EPP; lo.
PLANALTO TrMEO coNsTRUcõEs E SERVIÇOS EIRELI - ME; 11. ABRAV CONSTRUÇÓES
SERVIÇOS EVENTOS E LocAÇõEs EIRELI — EPP; 11. SAO BENTO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS
EIRELI - EPF; IJ. !UACABA CONSTRUCÓES LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA; M. wU
CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI , EPP; 15. m CONSTRUCOES ElRELl; 16. COMPLETA
SERVIÇOS E CONTRUÇOES EIRELI _ ME. Após () recebimemn das envelopes : declarado encerrado o
pum para o rezebimemo dai mesmos. a President: anunciou que mira. Os :nvelnpã E' m , dmummms É:
huhiliuçlo, spas Rbenos . documemxçio foi rubrícndn peu Cnmlssãn d: LicíLnçãn : calmo-dz I disposição das
Iiciumes. apenas duas empresas pmsmus S: miniksmram enm npmnuçân IegsI pm veriãcarzm :
mbricm-cm a nmmsnmçào. DELMAR coNsTRUÇóEs ELRELI, mmmxda pela sf. Francisca Diogo
qu oIIvIudo e TR ÇoNsTRUÇOEs ETRELI , MSF. mmunudn pelo Sr, Tullyv Remo Teixeira Ramos,
Após a devºlução. « Premiun: anuncmu que ) Cnmissio ÍI'ÍI conferir "alisar : julgpr a documzmnçâo
zpmsenuda : que pmlzrionuaue sen; pubIIudo njulgunzum dos doc-memos de habilita/ão. Os :nvclopes a:
pmposus de preços fºram rubricados pelas “ciumes,empanados, n pam: umbém rubricado pelas Iiciunm
& Comissio Permenemz dl: Licitação. que numa sob «. guuds dl Comissão Permanente da L ilnção para
serem .;me au dzvclvidns Marianna“: qundo divulgde o rest-lindo I'xnsI dn hlhillução. Como mªis
nada foi nanda, pum constªr, lavrou,“ s pfcseule .m que lidn : nchndn saum-Im vai ªssinxda pelo: mmbros
da Cnmísãn Penuam'nlc d: Licitação & "dumas presenta. pm Sunix seus efeitos leg-is.

2/3mafço
«= 2018.Suma mixed. .

Presidente, Edlleun de Albuquerque Fenundes:

Membm , Jnsilene ()livcin dns Samus:

Membro, Francisca Daniel de Anni :

Llchanh:

DEI.MAR CONSTRUCOES EIRELI

TR CONSTRUÇÓES ElRELl ,ME

Rua Prova, Emeslinª Calunda, 50 . Planalto da Piracicaba, Sama Quilàzia - CE. CEP: 62280-000